

Homemade Jam Food Label Approval Form

Producer Name

Contact Information

Jam Variety/Type

Ingredient List

Net Weight (e.g., 8 oz, 250g)

Complete Proposed Label Text

Allergen Statements

Upload Draft Label (if applicable)

Choose File

No file selected

Date of Submission

Additional Notes